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En röst på mig är en röst för ett mänskligare Europa där andra värden än marknadens står  

i centrum.  Jobb, jämställdhet, miljö och fackliga rättigheter måste stå högst på agendan. 

Det här vill jag i Europaparlamentet:

För att förändra och vända jobbkris till framtidstro måste vi jobba tillsammans – din insats 

behövs. På socialdemokraterna.se hittar du ”Mitt S”, ett verktyg för dig som vill göra en 

insats direkt. Du kan engagera dig på flera sätt:

Det här vill jag göra

Det här kan du göra

•	 Investera i utbildning för jobb. För att skapa jobb och tillväxt måste vi ge 

	 människor möjlighet att sadla om och utveckla sin kompetens. 

•	 Värna kollektivavtalen. Rätten till arbete, rimlig lön och fackliga rättigheter ska 

	 vara självklara i Europasamarbetet. 

•	 Arbeta för ett jämställt Europa. Jag vill att EU stärker sin jämställdhetslag-

	 stiftning. Och befattningarna i EU ska delas lika mellan män och kvinnor.

•	 Beslut ska fattas på rätt nivå, nära människor. EU ska inte lägga sig i nationella 

	 och lokala frågor som sköts bäst på hemmaplan utan ägna sig åt gränsöver- 

	 skridande utmaningar.

•	 Gå till en valstuga och anmäl ditt intresse.

•	 Gå in på min hemsida www.kryssahillevi.se

•	 Gå med i min grupp på Facebook och bjud in fler.

•	 Skriv en insändare till lokaltidningen om varför du röstar på Socialdemokraterna  

	 i valet och kryssar mig.

•	 Uppmana vänner och bekanta att rösta den 7 juni!

•	 Bli medlem! SMSa S personnummer till 72105 (S ååmmddxxxx), kostnad 100 kr.

•	 Hjälp oss vinna valet genom att ge 20 kronor. SMSa S20 till 72105.



Hillevi Larsson

”Löntagarnas  
  Europa”

Personligt med Hillevi Larsson
Ålder: 34 år. 

Familj: Mannen Pelle, dottern Ärla (8 månader) och katten Pytt.  

Äter gärna: Allt som är gott. 

Bästa film: Stekta gröna tomater. Läser just nu: Underdog av Torbjörn Flygt. 

Favoritcitat: Friskt vågat, hälften vunnet! 

Ser fram emot i Bryssel: Att förändra världen!

Jag är kandidat i valet för att jag vill förändra så att vi får ett Europa som är anpassat efter 

människorna, inte marknaden. 

Sverige och Europa befinner sig i en djup jobbkris. Miljontals människor riskerar att bli arbets-

lösa. Men det är inte bara arbetslösheten som är ett hot mot arbetstagarna. Regeringen 

Reinfeldt gör inget för att få fler i arbete och avstår konsekvent från att värna den svenska 

modellen. 

Jag tror inte att nya jobb skapas med ökade klyftor mellan människor. Tvärtom krävs in-

vesteringar i utbildning för att människor ska kunna sadla om och utveckla sin kompetens. 

Och det krävs att löntagare garanteras starka rättigheter och goda arbetsvillkor.

I Europaparlamentet kommer jag stå upp för jobben, kollektivavtalen och strejkrätten.  

Och jag vill ha ett EU där andra värden än kortsiktiga ekonomiska intressen styr. 

Jag kommer också att verka för ett öppet EU som är solidariskt mot omvärlden och har en 

handelspolitik som bidrar till att främja mänskliga och fackliga rättigheter.

För mig är det viktigt att EU gör rätt saker. EU ska ta sig an gränsöverskridande utmaningar 

som länderna inte klarar av ensamma. Men många frågor kan beslutas nationellt eller lokalt 

och ska inte hanteras av EU.

Ett kryss på mig är en en röst för ett mänskligare Europa där andra värden än marknadens 

står i centrum.

Jobben först! Rösta på Socialdemokraterna den 7 juni.

Hillevi Larsson

Löntagarnas Europa
VAL 2009


